EDITAL Nº 288/2018

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 274/2018

SELEÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATUAÇÃO
COMO PRECEPTORES BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UNIPAMPA/2018

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga o Resultado Final
do Edital 274/2018.

SUBPROJETO CIÊNCIAS, BIOLOGIA, QUÍMICA, FÍSICA, MATEMÁTICA
NÚCLEO: MATEMÁTICA – BAGÉ

01 ANA BEATRIZ RIBEIRO GARCIA

02 JOÃO VITOR MACHADO MARTINS

03 MARLI MACHADO GONÇALVES PIRES

04 MICHELE BARBOSA ALVES

SUBPROJETO CIÊNCIAS, BIOLOGIA, QUÍMICA, FÍSICA, MATEMÁTICA
NÚCLEO: CIÊNCIAS DA NATUREZA - URUGUAIANA

01 HELENICE BRANDÃO DA SILVA

02 MÔNICA ALMEIDA DE OLIVEIRA

03 MAIARA DIAS BÜTTENBENDER

04 CRISTIANE MACHADO DA ROSA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS:
- CÁSSIA VIVIANE DOS SANTOS GALLARRETA – NÃO ATENDEU  AO  DISPOSTO

NO  ITEM 8.12. DO EDITAL 274/2018.
- ELISABETE DOS SANTOS RIETA - NÃO  ATENDEU  AO  DISPOSTO  NO  ITEM

8.6.  DO  EDITAL 274/2018.
- VANUSSA DAIANA AIRES CHARÃO - NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM

8.12. DO  EDITAL 274/2018.

SUBPROJETO ARTE
NÚCLEO: ARTE – BAGÉ

01 VALESCA LÊDO MATOS

02 ROSELI SAFONS DO COUTO

03 ROSEMARI DA SILVA DUARTE

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS:
JONATAS MENDONÇA VAZ

EDITAL N.º 288/2018
2

SUBPROJETO LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA
NÚCLEO: LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA – BAGÉ
NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Bagé, 16 de julho de 2018.

                                                                            Maurício Aires Vieira

             Vice-Reitor no exercício da Reitoria